
 

  

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

６年学年便り１月号 
一宮市立浅井北小学校 
令和 7 年１月 7 日 

新しい年を迎え、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

今年は、子どもたちにとって６年間慣れ親しんだ浅井北小学校を旅立つ年であると同時に、新しいステージで

ある中学校へ進学する大切な節目の年となります。日々の生活では、最上級生として下級生に手本として残せる

ものは何かを考えながら行動し、胸を張って卒業式を迎えることができるよう、今できることに全力で取り組

み、さらなる高みを目指してほしいと願っています。 

卒業までの一つ一つの活動が子どもたちにとって充実した思い出深いものになるよう、今まで以上に担任一同 

努めてまいります。 

本年もどうぞよろしくお願いいたします。 

 

お知らせとお願い 

＜１月の集金について＞ 

集金引き落とし日：１月 1４日(火) 

学級費   ２,８００円 
積立費   １,５００円 
給食費      ４,２７５円 
手数料      ,  １０円 
合 計   ８,５８５円 

ご準備をよろしくお願いします。 

＜学習発表会～文化の部～について＞ 
実施日：２月１日（土）午前中 3 時間授業 11：50 下校 

15：00 まで鑑賞可能 

※午前も鑑賞できますが、授業は非公開です。 

代休日：２月１０日（月） 

※代休日が直後ではありませんのでご注意ください。 

図工の作品製作をがんばっています。 理科で地層の勉強をしました。 

和紙染めを行いました。 レクも 

楽しみました。 


